
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 31 с углубленным изучением предметов 

художественно-эстетического профиля» 
628616,  Российская Федерация, Тюменская область,                 Телефоны: 27-12-40, 67-25-01 
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА                Тел./факс: (3466)27-12-40 
город Нижневартовск, улица Маршала Жукова, дом 16а                Электронная почта: nv-school31@yandex.ru 
                                                                                        Сайт: www.nv-school31.ru 

«25» октября 2023 г.                                                                                                                    №722                                     

 

ПРИКАЗ 
 

О проведении декады молодого педагога 

 В целях реализации программы «Наставничество» и поддержки молодых 

специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить методиста школы Кутову Л.И. организатором подготовки и проведения 

декады молодого педагога. 

2. Утвердить программу проведения декады молодого педагога (приложение 1). 

3. Педагогам начальной школы и педагогам, работающим в 5 классах, подготовить и 

провести открытые уроки для молодых специалистов и вновь прибывших учителей. 

4. Молодым педагогам и вновь прибывшим специалистам подготовить и провести 

открытые уроки в целях представления системы педагогической работы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

   Директор школы                                                                          Туренко Е.В                           

 

С приказом ознакомлены: 

Дмитриева И.Е. Шербакова Е.Е. Щербань А.Б 
Ступицкая Е.С. Рудько Г.Г. Коркина Д.А. 
Кутова Л.И. Юркина С.В. Бобрик А.А. 
Насретдинова И.М. Антипина Е.А, Тимофеева З.В. 
Мусатова М.Ю. Мочалова Е. Березкина К.Р. 
Григорьева Ю.Е. Жук Н.Н. Адельшин А.Р. 

mailto:nv-school31@yandex.ru


       Приложение I к приказу №722 от 25.10.2023 

План декады. 

1. Семинар для молодых педагогов «Молодой педагог - успешный педагог» 
2.10.2023 в 14.00, кабинет №27  

2. Открытые уроки для молодых педагогов в период с 7.11.2023 по 18.11.2023 (в 
соответствии с графиком 1). 

3. Открытые уроки молодых педагогов в период с 20.11.2023 по 2.12.2023 года (в 
соответствии с графиком 2) 

График 1 

№  ФИО класс предмет дата № урока  
1.  Ступицкая Е.С.  Русский 

язык/литература 
15.11 2 

2.  Кутова Л.И. 3в Английский 
язык 

10.11.2023 1 

3.  Мусатова М.Ю.  Математика  14.11.2023 4 
4.  Григорьева Ю.Е. 5г История  09.11.2023 3 
5.  Шербакова Е.Е. 2а Русский язык 15.11.2023 2 
6.  Рудько Г.Г. 3в Русский язык 15.11.2023 3 
7.  Юркина С.В. 2в Русский язык 13.11.2023 2 
8.  Антипина Е.А, 3г Окр. мир 16.11.2023 3 
9.  Мочалова Е. 2г математика 16.11.2023 3 
10   Жук Н.Н. 4д Литерат. чтение 14.11.2023 4 

 
График 2 

№ ФИО класс предмет дата № урока 
1.  Щербань А.Б. 1в Русский язык 5.12.23 1 
2.  Коркина Д.А. 1г математика 6.12.23 3 
3.  Бобрик А.А. 1а Окр мир 7.12.23 1 
4.  Тимофеева З.В. 3а Лит чтение 8.12.23 2 
5.  Березкина К.Р. 3в Окр мир 8.12.23 3 

 


